
青 観 交 第 １ ３ 号 

令和４年１０月１４日 

 

 各  位   

 

                                  公益社団法人青森県観光国際交流機構 

                                      副理事長  三 上 千 春 

                                        （ 公 印 省 略 ） 

 

 

「あおもり紀行観光イベントガイドブック」制作に係る企画提案競技説明会の実施について（通知） 

 

 日頃より、当機構の運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当機構では、令和４年７月～９月の期間で実施した北東北三県大型観光キャンペーンの成果を

活かして、更なる誘客促進及び観光消費額の拡大を図るため、青森県内の各観光情報を幅広く掲載した

「あおもり紀行観光イベントガイドブック」を制作することとしております。 

 つきましては、当該ガイドブックを制作するにあたり、企画提案競技を実施することとし、下記のと

おり説明会を開催しますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。（企画提案競技に参加を

希望される場合は、可能な限り説明会にご参加願います。） 

  

  

記 

 

１ 日   時  令和４年１０月２１日（金）１１：００～１２：００ 

 

２ 場   所  青森県観光物産館アスパム８階「しらかみ」 

 

３ 参加申込  別紙出欠連絡票に必要事項を記載の上、１０月１９日（水）１７時までにＦＡＸにて

申込みくださるようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

                           公益社団法人青森県観光国際交流機構 

                           観光産業振興グループ 伊藤 

                           TEL：017-722-5080 

                           FAX：017-735-2067 

 


